
令和３年７月１９日

保護者の皆さまへ
ほ ご しや みな

松原市立松原第二中学校

校長 隅 田 正 樹

第５９回体育大会のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
せい か こう ほ ご しや みなさま せいしよう よろこ

ます。平素は本校教育活動にご理解、ご協 力を賜り誠にありがとうございます。
へい そ り かい きようりよく たまわ まこと

さて、「まん延防止等重点措置」の実施期間が延 長 になるなど新型コロナウイルス感
えんぼう し そ ち じつ し えんちよう しんがた かん

染状 況はまだまだ予断を許さない 状 況にあります。この状 況 を鑑 みまして第５９
せんじようきよう よ だん ゆる じようきよう じようきよう かんが

回体育大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止を第一に考え、規模の縮 小、時間の短
しんがた かんせんかくだいぼう し き ぼ しゆくしよう たん

縮、感染拡大防止策の徹底等を行ったうえで、下記のとおり実施することとしました。
しゆく かんせんかくだいぼう し さく てつてい じつ し

つきましては、保護者の皆様におかれましても、生徒及び保護者の皆様の安全、健康の
ほ ご しや みなさま せい と およ ほ ご しや みなさま けんこう

確保のため、何卒ご理解いただき、ご 協 力 賜りますよう、よろしくお願い申し上げま
かく ほ なにとぞ り かい きようりよくたまわ ねが

す。

記

１．日 時 ９月２２日（水） 午前９時 （受付８時３０分）
うけつけ

※ 雨天の場合は９月２４日（金）に延期して実施します。
えん き じつ し

２．場 所 松原市立松原第二中学校 グラウンド
まつばら し まつばら

３．競 技 規模の縮 小、時間の短縮のため午前中のみの競技となります。
きよう ぎ き ぼ しゆくしよう たんしゆく きよう ぎ

４．留意事項
りゆう い じ こう

・新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、保護者の皆様のご観覧については、
しんがた かんせんかくだいぼう し かんてん ほ ご しや みなさま かんらん

１家庭につき１名までとさせていただき、来賓の皆様のご出席については、見送らせ
らいひん みなさま しゆつせき

ていただきます。

・保護者の皆様にも、マスクの着用をお願い致します。
ほ ご しや みなさま ねが いた

・受付にて手指の消毒をお願い致します。
うけつけ しようどく ねが いた

・保護者席にイスはありませんので、立ち見となります。保護者席のエリアも例年より
ほ ご しやせき ほ ご しやせき れいねん

狭くなりますのでお互い譲り合ってご観覧をお願い致します。
せま たが ゆず あ かんらん ねが いた

・生徒で、３７度５分以 上の熱があるなど風邪のような 症 状がある場合は、学校へ
せい と い じよう ねつ か ぜ しようじよう

ご連絡ください。
れんらく

・保護者の皆様で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症 状がある場合は、
ほ ご しや みなさま い じよう ねつ か ぜ しようじよう

ご観覧をご遠慮ください。
かんらん えんりよ

なお、今後の感染状 況により変更となる可能性もありますので、ご了 承ください。
かんせんじようきよう へんこう か のうせい りようしよう

万が一、変更となった場合は、速やかに本校ホームページ及び連絡メールにてお知らせ
へんこう すみ およ れんらく

いたします。また、詳細につきましては後日、連絡させて頂きます。
しようさい れんらく いただ


